
Zarządzenie Nr 25/07 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2007 r. 

 
 
w sprawie: instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 16 czerwca 2003r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz.U.Nr 121, poz.1138). 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W budynku przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu administrowanym przez Starostwo 

Powiatowe w Gostyniu  wprowadza się do stosowania instrukcję bezpieczeństwa pożarowego 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia*. 

 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w instrukcjach bezpieczeństwa pożarowego 

sprawuje Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                
* Instrukcja do wglądu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu- pok. 24 

 


